C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

[Digite aqui]

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A ESTUDAR E
APRESENTAR PROPOSTAS DE UNIFICAÇÃO DAS POLÍCIAS
CIVIS E MILITARES

REQUERIMENTO Nº          , DE 2016.
(Dos Sr. Gonzaga Patriota)

Requer a realização de Audi-
ência Pública para discutir a
viabilidade da unificação das
polícias civis e militares do
Estado de Pernambuco.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base nos art. 24, inciso III, combina-
do com o art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados (RICD), a
realização de Audiência Pública, para discutir a viabilidade da unificação das
polícias civis e militares do Estado de Pernambuco, a ser realizada em data e
local a serem definidos, pelos membros dessa Comissão Especial.

Sala de Sessões, em      de                     de 2016.

Deputado GONZAGA PATRIOTA
PSB/PE